
滑台 N=1基

安全マット　N=2箇所

整地 A=195.0m2(L=65.0m)

(二方向滑台)

公園施設撤去　N=1基

津市一身田上津部田地内

平面図

１ ３S=1：250

津市建設部津北工事事務所

令和６年度北公維第１号
上津台中央公園改修工事

※この図面はA1サイズを原寸とする

図面番号 /

施 工 箇 所 名

工 事 名

図 面 名

縮 尺
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津市一身田上津部田地内

工法図（１）

２ ３図示

津市建設部津北工事事務所

令和６年度北公維第１号
上津台中央公園改修工事

※この図面はA1サイズを原寸とする

図面番号 /

施 工 箇 所 名

工 事 名

図 面 名

縮 尺

事 業 所 名

滑走面全長（4.0m）
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32A
基礎コンクリート(1)

コンクリート
　18-8-25BB

基礎砕石
RC-40

□1050

□1150

接着剤塗布上面金ごて仕上

コンクリート
　18-8-25BB

基礎砕石
RC-40

□1050

□1150

接着剤塗布上面金ごて仕上

基礎砕石
RC-40
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平面図
S=1:50

滑台詳細図

側面図
S=1:50

Ａ矢視図
S=1:50

安全領域図
S=1:150

基礎コンクリート(1)
S=1:20

基礎コンクリート(2)
S=1:20

(SL-90同等品以上)

滑台

単位 数量規　　　格 摘要

滑台

基礎コンクリート(1) 600×300×H200

基

基

1.00

3.00

SL-90同等品以上

名　　　称

1基当り

基礎コンクリート(2) □600×H600 基 1.00

工法図（１）

二方式滑台　ﾃﾞｯｷ高さ2.0m

＜参考図＞

Ｇ．Ｌ

1800

2
0
0
0

滑台用(PG-12同等品以上)

平 面 図
S=1:15

S=1:15
A - A 断 面 図

単位 数量規　　　格名　　　称

PG-12同等品以上

10箇所当り

摘要
ｾｰﾌ ﾃ ｨ ｺ ﾞ ﾑ ﾏ ｯ ﾄ (接着ﾀｲ ﾌ ﾟ )　

10 0 0×10 0 0×t5 0安全マット 10.00セット

コンクリート 18-8-25BB 1.10m3

型枠 m2 4.20

基礎砕石

基面整正

RC-40 t=10㎝ m2

m2

13.23

13.23

安全マット詳細図

安全マット
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単位 数量規　　　格名　　　称

10箇所当り

摘要

床掘り 4.79

埋戻し 流用土 m3

作業土工

1.87

土砂 m3

滑 台

S=1:15
B - B 断 面 図

基礎コンクリート(2)

単位 数量規　　　格 摘要

コンクリート

型枠

m3

m2

2.16

14.40

名　　　称

18-8-40BB

基礎砕石 m2 4.90

基面整正 m2 4.90

RC-40 t=10㎝

作業土工

単位 数量規　　　格 摘要

床掘り

埋戻し

m3

m3

名　　　称

土砂

流用土

10基当り
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□700
7
5
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コンクリート

18-8-40BB

基礎砕石
RC-401

0
0

10基当り
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10.28

均しコンクリート

18-8-25BB

均しコンクリート

均し型枠

m3

m2

0.25

1.40

18-8-25BB

基礎コンクリート(1)

単位 数量規　　　格 摘要

コンクリート

型枠

m3

m2

0.36

3.60

名　　　称

18-8-40BB

基礎砕石 m2 2.80

基面整正 m2 2.80

RC-40 t=10㎝

作業土工

単位 数量規　　　格 摘要

床掘り

埋戻し

m3

m3

4.83

4.05

名　　　称

土砂

流用土

10基当り

10基当り

18-8-40BB
コンクリート

均しコンクリート

均し型枠

m3

m2

18-8-25BB 0.14

1.10
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ｾｰﾌﾃｨｺﾞﾑﾏｯﾄ(接着ﾀｲﾌﾟ) 500×1000×t50
1ｾｯﾄ(2枚)PG-12同等品以上

ｾｰﾌﾃｨｺﾞﾑﾏｯﾄ(接着ﾀｲﾌﾟ) 500×1000×t50
1ｾｯﾄ(2枚)PG-12同等品以上

安全マット
1000×1000×t50

安全マット
1000×1000×t50

5
0

安全マット
1000×1000×t50



津市一身田上津部田地内

工法図（２）

３ ３図示

津市建設部津北工事事務所

令和６年度北公維第１号
上津台中央公園改修工事

※この図面はA1サイズを原寸とする

図面番号 /

施 工 箇 所 名

工 事 名

図 面 名

縮 尺

事 業 所 名

M8ステンレス六角穴付ボルト
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(8)
111

3
5

φ6ステンレスコーチスクリュー

座受

上台

脚貫クランプ

エンドキャップ

M8アンカーボルト(KB865)

1800

5
9
1

1800

535

基礎コンクリート(3)

ベンチ詳細図
(FL001A-SM-NA-RD同等品以上)

工法図（２）
＜参考図＞

平面図
S=1:15

立面図
S=1:15

側面図
S=1:15

ベンチ

単位 数量規　　　格 摘要

ベンチ

基礎コンクリート(3) 700×200×H200

基

基

1.00

2.00

FL001A-SM-NA-RD同等品以上

名　　　称

1基当り

背付きベンチ　1.8m

基礎コンクリート(3)

単位 数量規　　　格 摘要

コンクリート

型枠

m3

m2

0.28

3.60

名　　　称

18-8-40BB

基礎砕石 m2 2.40

基面整正 m2 2.40

RC-40 t=10㎝

作業土工

単位 数量規　　　格 摘要

床掘り

埋戻し

m3

m3

名　　　称

土砂

流用土

10基当り

10基当り

2.32

1.80

※参考重量 77kg


